господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітний рік, 

що передував року, в якому накладається штраф. 

(29) Відповідно до фінансового звіту суб’єкта малого підприємництва дохід (виручка) 

Відповідача від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2018 рік становить 

55 423 100,00 (п’ятдесят п’ять мільйонів чотириста двадцять три тисячі сто) гривень. 

(30) Під час визначення розміру штрафу адміністративною колегією Відділення враховано, 

що порушення вчинено ТОВ «БЕНЕФІТ ЕКСПЛОРЕЙШН» вперше. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7, 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 та 52 Закону України «Про захист

[...]

інформації територіальному відділенню Антимонопольного комітету України у встановлений 

його головою строк. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЕНЕФІТ ЕКСПЛОРЕЙШН» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 41096532) штраф у розмірі 41 300 (сорок одна тисяча 

триста) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний